

ŞİLİ SINIR ÖTESİ E-TİCARET KLAVUZU

	TÜRKİYE	ŞİLİ
De Minimis Limiti	150 Avro	41 ABD Doları
Vergi Uygulamaları	<p>- Gönderi başına toplam 150 Avro'yu geçmeyen kişisel kullanıma mahsus kitap veya benzeri basılı yayın gümrük vergilerinden muaftır.</p> <p>- Kıymeti 150 Avro'yu aşmayan ve ticari miktar ve mahiyet arz etmeyen eşya için AB ülkelerinden doğrudan gelmesi durumunda %18, diğer ülkelerden gelmesi durumunda %30 oranında, söz konusu eşyanın 06.06.2002 tarihli ve 4760 sayılı ÖTV Kanununa ekli (IV) sayılı listede yer alması durumunda bu oranlara ilave %20 oranında tek ve maktu vergi tahsil edilmektedir.</p> <p>- Eşyanın TRT bandrolünün tahsil edileceği cihazlar listesinde yer alması durumunda, bandrol ücretleri TRT adına ilgili gümrük idaresince tahsil edilmektedir.</p>	<p>Sürekliliği olmayan, kişisel kullanıma mahsus ve değeri 41 ABD Dolarının altında olan yurtdışı alımlar gümrük vergisi ve KDV'den muaftır.</p> <p>Değeri 41 ABD Dolarına eşit veya üzerindeki alımlarda, ithalat kapsamında kural olarak malın CIF değeri üzerinden %6 oranında hesaplanacak gümrük vergisi ve gümrük vergisi eklenmiş malın değeri üzerinden ayrıca %19 oranında alınacak KDV tahsil edilir (Örnek: Malın CIF Değeri 1000 \$ ise, Gümrük vergisi= 60 \$, KDV=1060X%19=201,4 \$, Toplam Vergi=60+201,4=261,4\$ olarak hesaplanır). Alımların yapıldığı ülke ile Şili arasında yürürlükte bulunan serbest ticaret anlaşması var ise gümrük vergileri (veya muafiyet) buna göre hesaplanır.</p> <p>Vergilerin hesaplanması sırasında malın değerine ilişkin tereddüt oluşması durumunda, ulusal gümrük idaresince gerekli görülmesi halinde hızlı kargo şirketi veya ulusal posta idaresi tarafından alıcıdan ticari fatura talep edilebilir. Ticari fatura sunulmuyorsa, alışverişin yapıldığı websitesinden alışveriş sepetine, ödeme ve gönderi adımlarına ilişkin alınmış ekran görüntüsü de yeterli olacaktır. Yine, ödeme yöntemine göre sunulabilecek banka dekontu, hesap hareketleri gibi bilgiler talep edilebilir. 10 iş günü içerisinde talep edilen belgeler sunulamaz ise, Şili Gümrük İdaresi tarafından vergilerin hesaplanmasında malın piyasa değeri esas alınır.</p>

	<p>- Eşyanın vergilendirilmesinde, kargo ücreti dikkate alınmaz, ayrıca aynı gönderici tarafından Türkiye'deki bir alıcı adına gönderilen aynı konşimento muhteviyatı gönderiler bir bütün teşkil ederek tamamının kıymeti birlikte dikkate alınır.</p>	
<p>E-Ticaret İşlemlerinde Basitleştirme ve Kolaylaştırmalar</p>	<p>- Basitleştirilmiş Gümrük Beyannamesi - Hızlı Kargo Operatörleri</p>	<p>-Basitleştirilmiş Gümrük Beyannamesi-Documento Unico de Salida Simplificada - DUSI: ✓ Değeri 2000 ABD Dolarına (FOB) kadar olan ticari gönderiler ✓ Ticari nitelikte olmayan gönderiler ✓ Diplomataik, askeri, yardım amaçlı kargo vb. ✓ Taşınma amaçlı değeri 5000 ABD Dolarına (FOB) kadar olan eşya Bkz: https://www.aduana.cl/capitulo-4-salida-de-mercancias/aduana/2007-02-16/180251.html#vtxt_cuerpo_T13 -Hızlı Kargo Operatörleri -Ulusal Posta İdaresi-Correos de Chile websitesinde yer alan rehber: https://www.correos.cl/envios-y-compras-internacionales -Ulusal Gümrük İdaresi-Aduanas de Chile websitesinde yer alan rehber: https://www.aduana.cl/aduana/site/edic/base/port/comercio_electronico.html</p>
<p>Gümrük İşlemleri</p>	<p>- Gönderinin kıymeti 150 Avro altında olması halinde tahsil edilecek tek ve maktu vergiye ilişkin olarak posta idaresi ve hızlı kargo firmaları alıcıya bilgi</p>	<p>Sınır ötesi ticaret kapsamındaki tüm gönderilerde tercih edilen kargo şirketinin hızlı kargo operatörlerinden biri veya Ulusal Posta İdaresi-Correos de Chile olarak seçilmesi durumunda; ürünün ülkeye varışı itibariyle kargo şirketi veya posta idaresi alıcıya bir bildirimde bulunarak ödenmesi gereken</p>

	<p>vermekte olup, vergilerin ödeneceğinin alıcı tarafından kabul edilmesi halinde gönderi alıcının kapısına teslim edilirken vergi tahsil edilmektedir.</p> <p>- Ağırlığı brüt 30 kg ve bedeli 150-1500 Avro arasında kişisel kullanım için gelen eşya için hızlı kargo operatörleri alıcı adınıza detaylı beyan vererek işlemi gerçekleştirebilmektedir.</p>	<p>harç ve vergileri, varsa sunulması gereken belgeleri ve ilave ücretleri alıcıya bildirir.</p> <p>Tüm gönderi firmaları, gönderinin kısıtlı eşyaya ilişkin izin vb. gereklilikleri kapsamında alıcıya hangi başvuruların yapılması ve hangi belgelerin sunulması gerektiği hususlarında bildirimle yükümlü olsalar da bu konuda tüm sorumluluk alıcıya aittir.</p> <p>Ülkemiz ile Şili arasında yürürlükte olan bir Serbest Ticaret Anlaşması bulunduğu ve sanayi ürünlerinin tamamında (kauçuk lastiklere ilişkin 6 kalem ürün haricinde) gümrük vergileri sıfırlandığından, %6 oranında tahsil edilen gümrük vergisinden muaf olunacaktır. Söz konusu vergilerin hesaplanması hızlı kargo operatörleri ve ulusal posta idaresi ile birlikte çalışan gümrük memurlarınca yerine getirilmektedir.</p>
<p>Varsa Sınır Ötesi E-Ticaret Kapsamında İthalat İçin Gerekli Belgeler</p>	<p>Belirli tarım ürünlerinde Tarım ve Orman Bakanlığının Uygunluk Yazısı, tıbbi ekipmanlarda Sağlık Bakanlığında İthal Lisansı, kablosuz ekipmanlarda Bilgi ve İletişim Teknolojileri Başkanlığında İthal Lisansı, zararsız biyolojik materyallerde Sağlık Bakanlığında İthal İzni vb.</p>	<p>İthal edilecek ürünün çeşidine göre ithal üründe farklı belgeler/sertifikalendirme aranmaktadır. Kısıtlı eşya bölümünde yer verilen ateşli silahlar, bitkisel ve hayvansal ürünler, alkollü ve alkolsüz içkiler, gübreler ve tarımsal ilaçlar, gıda, ilaç, tıbbi cihaz ve kozmetik gibi ürünlerin ithalatında ilgi kurumların vereceği ön izin kapsamında ithalatçıdan/alıcıdan izin belgesi/sertifika talep edilmektedir. Bu tür izin belgelerinin alınması işlemleri DHL Express Chile gibi hızlı kargo operatörlerince belirli bir ilave ücret karşılığında yerine getirilmektedir.</p>
<p>Yasak Eşya</p>	<p>Alkol ve alkollü içecekler Tütün ve tütün mamulleri, elektronik sigara Takviye edici gıdalar ve vitaminler Kozmetik ürünleri</p>	<ul style="list-style-type: none">- Sahte ürünler- Yasadışı veya toksik maddeler- Havai fişekler- Arkeolojik parçalar- Koruma altındaki türler

	Gıda ürünleri Cep telefonu vb.	- Şili tarafından izin verilmemiş gıda ürünleri ve ilaçlar
Kısıtlı Eşya	İthalinde belli kurum ve kuruluşların lisansı, izni, uygunluk belgesi aranan eşya (örn; tarım ürünleri -Tarım ve Orman Bakanlığının uygunluk yazısı- tıbbi ekipman -Sağlık Bakanlığının izni- gibi)	Aşağıdaki ürünlerin Şili'ye girişi ilgili kurum ve kuruluşların onayına tabidir: -Ateşli silahlar, mühimmat, patlayıcılar, kimyasal ve yanıcı maddeler, dövüş sanatlarına ilişkin aletler ile öğretim amaçlı yazılı-görsel-işitsel medya (Milli Seferberlik Genel Müdürlüğü- [www.dgmn.cl]) -Alkollü İçkiler, bitkisel ve hayvansal ürünler, gübre ve zirai ilaçlar, bitkisel ve hayvansal içerikli gıda ürünleri-Bitkisel ve Hayvansal Koruma Genel Müdürlüğü- [www.sag.gob.cl]) -Her türlü gıda ürünleri, tıbbi ve/veya kozmetik kullanıma yönelik ürünler, ilaçlar – Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Enstitüsü-[www.ispch.gob.cl]) -Radyoaktif maddeler-Şili Nükleer Enerji Komisyonu [www.cchen.cl] -Su ürünleri-Su Ürünleri Müsteşarlığı [www.subpesca.cl] -Radyo İletişim Ekipmanları-Telekomünikasyon Müsteşarlığı [www.subtel.cl]
Resmi Posta Ofisi	Posta ve Telgraf Teşkilatı (PTT) A.Ş.	Ulusal Posta İdaresi-Correos de Chile (https://www.correos.cl/)
En Yaygın Hızlı Kargo Firmaları	DHL Express, FedEx, UPS, Trendyol Express, hepsiJET, Ekol Lojistik vb.	DHL Express, FedEx, UPS, Correos de Chile, Chileexpress, Chilebox, Blueexpress, Starken, Shipit, Liberty Express